
Zadavatel:  Administrátor veřejné zakázky: 
Obec Těrlicko  INNOVA Int. s.r.o.   
Májová 474/16  Nádražní 923/118 
735 42 Těrlicko  702 00 Ostrava 
 
 

 

1 

 

 
 

 
 
        

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 
 
Název veřejné zakázky: Stavební úpravy náměstí a hřbitova v Těrlicku (ev. č. 

2/25/VZOŘ) 
 

Druh veřejné zakázky:   stavební práce 
 

Forma zadávacího řízení:  veřejná zakázka malého rozsahu 
 
 
Na základě dotazu účastníka veřejné zakázky poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace č. 2. 
 
 
Dotaz účastníka č. 2: 
Dovolujeme jsi Vás, oslovit s několika dotazy k PD a VV k veřejné zakázce: „Stavební úpravy náměstí a 
hřbitova v Těrlicku (ev. č. 2/25/VZOŘ)“ 

1. V rozpočtu v oddíle VRN –. Se nachází položka : Vypracování spárořezu. Účastníkovi VZ není 
jasné co jsi pod touto položkou představit. Dle popisu se jedná o ochranu stávajících sítí, ale tato 
položka se ve VV již vyskytuje. 

2. Součástí dodávky má myt také ocelovo-dřevěný altán. Prosíme o bližší specifikaci tohoto prvku, 
včetně povrchových, úprav a barevného řešení. 

3. Z PD vyplývá že součástí VZ jsou také sadové úpravy. Ve výkaze výměr postrádáme položky na 
dodávku a výsadbu zeleně. 

 
 
Odpověď zadavatele č. 2: 
Ad 1) U položky zůstal nedopatřením chybný popis v poznámce, jedná se o zpracování spárořezu dlažby. 
 
Ad 2) Venkovní altán je tvořen z ocelové konstrukce žárově zinkované opatřené práškovou barvou, stěny 
jsou tvořeny z dřevěných lamel, zelená střecha s dřevěným podhledem. Venkovní altán má dřeveněnou 
podlahu. Sestavu doplňují dvě lavice s dřevěnými lamelami a jedním stolem. Založení totoho venkovního 
altánu bude provedeno dle instrukcí dodavatele přístřešku. 
 
Ad 3) V čl. I Výzvy k podání nabídek zadavatel toto upřesňoval následovně: 
Přiložená projektová dokumentace řeší mimo provedení stavebních prací (a dodávek) také provedení 
zeleně. Provedení zeleně ovšem není součástí předmětné veřejné zakázky a soupis stavebních prací 
neobsahuje položky k jeho nacenění. Provedení zeleně bude řešeno v samostatné veřejné zakázce. 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 27. 6. 2025, 8:30. 
 
 

 

Určeno zájemcům o veřejnou zakázku 

 



V Ostravě dne 13. 6. 2025 
 
 
 

 
Ing. Martin Ambrůz 

 INNOVA Int. s.r.o. 
Administrátor veřejné zakázky 

 


		2025-06-13T11:19:41+0200
	Ing. Martin Ambrůz




